

**NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A**

RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000

03.509.150/0001-13

(041) 3033-2929

0800 645 0099

ORÇAMENTO N°

011946

21/11/2019

Cliente: **LEAL TRANSPORTE RODO DE CARGAS LTDA** (002525/01)

Condição Pagto: 30 DIAS

Moeda: REAL

Endereço: R FORTUNATO TAVERNA 257 - MAUA

Tipo de Frete: FOB

Vendedor: Geam Oliveira

COLOMBO - PR - 83413-640

Telefone: (41) 3139-5100

CNPJ: 08.790.772/0002-67

Contato: **KERLY PRODOCIMO**

Insc.Est.: 9072822010

#	Código	Descrição	UM	NCM	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Entrega	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Total	It.Cliente
01	6679820	RELE PARA TENSAO 12V	PC	85364100	8,00	94,38	755,04	0 dia	5,00	37,75	18,00	142,70	0,00	792,79	
02	7136559	SOLENOIDE DE FREIO 6681512	PC	85059010	1,00	925,64	925,64	0 dia	5,00	46,28	18,00	174,94	0,00	971,92	
03	S1401	MANUTENÇÃO ELÉTRICA	UN	00000000	1,00	660,00	660,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	660,00	
										84,03		317,64	0,00	2.424,71	

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfândega brasileira, configurações em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsáveis pelos pedidos de compras. PREÇOS: os preços mencionados são válidos por cinco dias e serão ou não ajustados à época do faturamento, conforme o câmbio vigente. Os preços estão sujeitos a ajustes, caso haja alteração na política tributária vigente. Caso ocorram mudanças na lista de preços oficial da NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serão aplicados a esta cotação. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificação fiscal (NCM).